
KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protlpovodňové Opatření města Brna - etapa VII a VIII

lekt:

D_07 - Produktovod

Soupis:

D__07.01 - Architektonicko stavební řešení

KSO:
Místo: Nábřeží Svratky

Zadavatel:

Statutární město Brno

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NABŘEŽI SVRATKY - BRNO

Proiektant:

A PLUS a.s.

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

Poznámka:
Pokud ucastnı Zadavacıno rızenı odnaıı nesrovnalostı cı nedostatky V soupısu

prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu žádosti O vysvětlení

Zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a

úplnost Zadávací dokumentace.

CC-CZ:
Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

28. 9. 2020

449 92 785

CZ44992785

0

0

262 36 419

CZ26236419

253 33 046

CZ25333046

na bez DPH 153 316,18

Základ daně

153 316,18

0,00

DPH základní

snížená

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

32 196,40

0,00

Cena s DPH v CZK 185 512,58

Projektant Zpracovatel

xtum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Datum a podpis:

Strana 1 Z 3



REKAPITULAOE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Protipovodňové opatření města Brna - etapa VII a VIII 
Obiekt: 

D_07 - Produktovod 
Soupis: 

D_07.01 - Architektonicko stavební řešení 
MIsto: Nábřeží Svratky Datum: 28. 9. 2020 
Zadavatel: Statutární město Brno Projektant: A PLUS a.s. 

STAGA Stavební Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY ~ BRNO Zpracovatel: agentura s.r.O. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

Cena celkem [CZK] 

153 316,18 
57 343,50 

1 - Zemní práce 57 343,50 
PSV - Práce a dodávky PSV 95 972,68 

764 - Konstrukce ktempířské 23 284,68 
767 - Konstrukce Zámečnické 72 688,00 

Strana 2 Z 3



Soueíe PRACÍ 
Stavba: 

Protipovodňové Opatření města Brna - etapa VII a VIII 
' “t: 

z D_07 - Produktovod 
Soupis: 

D_07.01 - Architektonícko stavební řešení 
Místo: 

Zadavatel: 

Nábřeží Svratky 

Statutární město Brno 

Uchazecz SPOLEČNOST PPO NÁBREZÍ SVRATKY - BRNO 

Datum: 28. 9. 2020 
Projektant: A PLUS a.S. 
Zpracovatel: STAGA stavební 

agentura S.r.o. 

łPč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava AI 

Náklady soupisu celkem 

DHSV 
D1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

153 316,18 

57 343,50 
57 343,50 

1 K 131251103 Hloubeníjam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně 45,000

I 

407.80Í 18 351.00 cs ÚRS 2020 02 

PP 

W W W
v 

Hloubení nezapažených jam a zářezù strojnč s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžiíeínosti l skupiny 3 přes 
50 do 100 m3 
Víz PD D07.2 
Výkop (dl * š ' v) 
7,5*3,0'1,0'2 
Součet 

45.000 
45.000 

„ 
I 

ı<_9162751117 Vodorovná přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny Z 
horniny třídy těžíteínostì I, skupiny 1 až 3 45.000 263.50

' 

11 857,50łCS ÚRS 2020 02
à 

PP 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženívýkopku, avšak se složením bez 
rozhmutí z homlny třídy těžitelnosíi I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m 

3 K 162751119 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypanìny 
Z homíny třídy těžitelností I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m 

450.000 6,30 2 835.00 cs ÚRS 2020 02 

PP 
Vodorovná přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhmutí Z homínytřidy těžileínosti I Skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně ze každých dalších i započatých 1 000 m 

450.000 

171201231 

45'10 'Přepočtené koeficientem množství _ 
Poplatek za uložení Zemlny a kamení na recyklační

Í 
skládce (skládkovne) kód odpadu 17 05 04 81,000

I 

300,00, 24 300,00 CS ÚRS 2020 02 

PP

W 
D PSV 
D 764 

Poplatek ze uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skíádkovné) zeminy a kamení zatřídšného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04 
45'1.8 'Přepočtené koeflcíentem množství 

Práce a dodávky PSV 
Konstrukce klempířské 

81,000 

95 972,68 
23 284,68 

5 
I 
IÄKOO1 

D+M oplechování atiky rš 780 mm Z hliníkového m 
plechu tl. 1,5 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) 11.600

I 

2 007,30 23 284,681
I 

D 767 

D+M opleoíıování etiky rš 780 mm Z hliníkového plechu tí. 1.5 mm vč, 
kotvení a příslušenství (dle PD) 

Konstrukce Zámečnické 72 688,00 

6 K Z.100 
D+M plynotěsný a vodotěsný poklop do šachty 
produktovodu 600 x 600 mm vč. kotvení a kpl 
příslušenství (dle PD) 

4,000 7 351.60 29 406,40 

PP D+M plynotěsný e vodotěsný poklop do šachty produktovodu 600 x 600 
mm vč. kotvení e příslušenství (dle PD) 

7 K 2.101 
D+M hrazda pro žebřík š. 650 mm vč. kotvení, K I 

povrchové úpravy a příslušenství (dle PD) p 2.000 2 320.90 4 641,80 

PP D+M hrazda pro žebřík Š. 650 mm vč. kotvení. povrchové úpravy a 
příslušenství (dle PD) 

8 K Z.102 D+M řešení ochrany proti nedovolenému vstupu vč. k I 

kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD) p 1 ,000 3 136,40 3 136,40 

PP D+M řešení ochrany proti nedovolenému vstupu vč. kotvení, povrchová 
t2pravy_gpřísIušenstvl (dle PD) 

9 K 0.001.1 
D+M odtahová a přisávací trubka D150 mm vč. kotvení 
a příslušenství (dle PD) kpl 2.000 815,50 1 631,00 

PP D+M odtahováa pñsávací trubka D150 mm vč. kotvení a příslušenství 
(dle PD) 

10 K 0.002 
D+M systémové vodotěsnící prostupky technických 
instalací do bílých van - pažnice a těsnění vč. kotvení kpl 
a příslušenství (dle PD) 

1,000 18 818,00 18 818,00 

PP D+M systémové vodoíêsnlcí prostupky technických instalací do bílých 
van v pažníce a těsnění vč. kotvení a příslušenství (dle PD) 

11 K 0.003 D+M záchytný bezpečnostní kotevní Systém na střeše kpl 
vč. kotvení a příslušenství (dle PD) 1.000 15 054,40 15 054.40

I 

Ia D+M záchytný bezpečnostní kotevní systém na střeše vč. kotvení e 
příslušenství (dle PD) 

Strana 3 Z 3




